



in teilnehmenden CAP-Märkten

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

Regional.  
Menschlich.  
Gut.



Mehr über CAP gibt's  
auf unserer Website:  
[cap-markt.de](http://cap-markt.de)

## Frische VIELFALT.

Gültig vom 28.04. bis 03.05.2025



### TOP KNÜLLER



**Delverde  
Teigwaren**

verschiedene Sorten  
500 g Packung  
1kg = 1,58 €

0,79



**Maggi  
Fix Produkte**

verschiedene Sorten  
26-85 g Packung  
1kg = 5,76-18,85 €

0,49



**Müller  
Joghurt mit der Ecke**

verschiedene Sorten  
113-150 g Becher  
1kg = 2,33-3,10 €

0,35



Spanien / Marokko  
**Heidelbeeren**

Klasse I  
500 g Packung  
1kg = 7,54 €

3,77



Deutschland / Niederlande  
**Rhabarber**

Klasse I  
1kg

1,99



Spanien  
**Bio  
Rispentomaten**

Klasse II  
500 g Schale  
1kg = 3,98 €

1,99



Deutschland  
Unsere Heimat

**Bioland  
Basilikum**

Topf

1,59



Niederlande / Belgien  
Herzstücke

**Mini-  
Rispentomaten**

Klasse I  
400 g Schale  
1kg = 2,50 €

1,00



Deutschland  
Unsere Heimat

**Kopfsalat**

Klasse I  
Stück

1,29



Niederlande / Spanien

**Paprika rot**

Klasse I  
500 g Packung  
1kg = 3,98 €

1,99



Niederlande / Polen

**Champignons  
braun**

Klasse I  
400 g Schale  
1kg = 4,48 €

1,79

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



### Müller Kefir

500 g Flasche  
+ 0,25 € Pfand  
1 kg = 1,76 €

0,88



### Zott Monte Schoko

4 x 100 g Packung  
1 kg = 3,73 €

1,49



### Alpro Soya Joghurt Alternative

verschiedene Sorten  
400 g Becher  
1 kg = 3,73 €

1,49



### Apostels Zaziki

200 g Becher  
1 kg = 4,95 €

0,99



### Bergbauern Käsescheiben

verschiedene Sorten  
150 g Packung  
1 kg = 12,60 €

1,89



### Rama Culinesse

500 ml Flasche  
1 l = 2,98 €

1,49



### Landliebe Butter

250 g Packung  
1 kg = 8,88 €

2,22



### Herzstücke Datteln im Speckmantel

2 x 75 g Packung  
1 kg = 19,93 €

2,99



### Dr.Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten  
235-410 g Packung  
1 kg = 4,85-8,47 €

1,99



### Dr.Oetker Bistro Baguette

verschiedene Sorten  
250 g Packung  
1 kg = 5,96 €

1,49



### Mühlen Schinken

verschiedene Sorten  
100 g Packung  
1 kg = 19,90 €

1,99



### Kühne Würzsauces

verschiedene Sorten  
250 ml Flasche  
1 l = 3,96 €

0,99



### McCain 1-2-3 Frites

750 g Packung  
1 kg = 2,12 €

1,59



### Zott Monte Milcheis

4 x 85 ml Packung  
1 l = 8,79 €

2,99



### Rügenwalder Veganer Schinkenspicker

verschiedene Sorten  
80 g Packung  
1 kg = 13,88 €

1,11



### Schwartzau Extra Konfitüre

verschiedene Sorten  
340 g Glas  
1 kg = 5,85 €

1,99



### Volvic Naturelle

1,5l Flasche  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,46 €

0,69



### Schweppes Bittergetränke

verschiedene Sorten  
1,25l Flasche  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,19 €

1,49



### Felix Katzennahrung

verschiedene Sorten  
12 x 85 g Packung  
1kg = 3,91 €

3,99



### Softlan Weichspüler

verschiedene Sorten  
1l Flasche

1,39



### Smirnoff Vodka

37,5% Vol  
0,7l Flasche  
1l = 14,27 €

9,99



### Jim Beam Whiskey

40% Vol  
0,7l Flasche  
1l = 15,70 €

10,99



### Axe Duschgel

verschiedene Sorten  
250ml Packung  
1l = 9,96 €

2,49



### Hakle Toilettenpapier

3lagig  
8 x 150 Blatt Packung

2,99



### Thomy Delikatess Senf

200ml Tube  
1l = 4,95 €

0,99



### Bonduelle Goldmais

300 g Dose  
1kg = 3,70 €

1,11



### Maggi Guten Appetit Suppen

verschiedene Sorten  
für 0,75-1l Packung  
1l = 0,59-0,79 €

0,59



### Knorr Pasta Pot oder Asia Snack

59-69 g Becher  
1kg = 14,35-16,78 €

0,99



### Dallmayr Prodomo Kaffee

verschiedene Sorten  
500g Packung  
1kg = 13,58 €

6,79



### Chio Chips Tortillas

verschiedene Sorten  
110g Packung  
1kg = 10,09 €

1,11



### Manner Schnitten

verschiedene Sorten  
400g Packung  
1kg = 6,23 €

2,49



### Ritter Sport Schokolade Nussklasse

verschiedene Sorten  
100g Tafel  
1kg = 14,90 €

1,49

# Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH  
UNSEREN ONLINESHOP  
[shop.landmetzgerei.de](http://shop.landmetzgerei.de)



100 g nur

**Frischer  
Schweinehals  
ohne Knochen**

**1.39**  
€

auch als **Steaks - mit Kräutern**  
oder **Paprika mariniert** oder **natur** erhältlich



100 g nur

**Leckere Lyoner  
»Spitzenqualität«**

**1.79**  
€

»Goldener DLG-Preis«, auch  
**abgebunden** und als **Bärlauchlyoner**  
oder **Eierlyoner** erhältlich



**Setzers  
Bratwurst-  
schnecken**

100 g nur

**1.59**  
€

oder **Majoranbratwürste**,  
auch als **Salsiccia** erhältlich



**Herzhafte  
Rote / Knacker**

100 g nur

**1.29**  
€

oder **Festwürste**, auch als  
**Feuerwürste** erhältlich,  
über Buchenholz geräucht



**Setzers  
Pfefferbeißer**

100 g nur

**1.99**  
€

herzhaft, über Buchenholz  
geräucht

**Heithecken**  
ANGEBOT

**Aktion**  
DER WOCHE

**Salat**  
DER WOCHE



**Setzers  
Currywurst**

je Portion nur

**3.00**  
€

auch **"to go"**, mit Brötchen



**Leckere  
Schaschlikspiee**

100 g nur

**1.39**  
€

tglich frisch gesteckt mit  
Schweinefleisch, Zwiebeln,  
geruchter Bauch, Paprika



**Setzers  
Fleischsalat**

100 g nur

**1.29**  
€

mit frischer Lyoner und  
Mayonnaise (aus eigener  
Herstellung) verfeinert



HAUPTSITZ  
PRODUKTION:

74549 Wolkpartshausen  
Birkichstrae 2  
Tel.: 07904 / 70099-0  
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG  
schmeckt!*

**Nur das Beste aus der Region.** Familie Setzer.



Landmetzgerei\_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Lieblingmetzger Meister



@landmetzgerei.setzer

Druckfehler vorbehalten

**Setzer**  
[www.landmetzgerei.de](http://www.landmetzgerei.de)

CAP-Markt Abstatt  
Beilsteiner Strae 6  
74232 Abstatt  
Tel.: 07062 6749530

Unsere **ffnungszeiten:**  
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
Sa: 8.00 - 18.00